

Dansk Lækagesporing Isotop ApS
CVR-nr. 62411228
Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2016

Dirigent

Navn: Torben Stenderup Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Lækagesporing Isotop ApS
Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 62411228
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Stenderup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lækagesporing ved vandskader og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 94 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.767.248	2.168
Personaleomkostninger	1	(1.526.888)	(1.341)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(99.079)</u>	<u>(179)</u>
Driftsresultat		141.281	648
Andre finansielle indtægter	3	800	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(928)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		141.153	644
Skat af ordinært resultat	5	<u>(47.335)</u>	<u>(168)</u>
Årets resultat		<u>93.818</u>	<u>476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	450
Overført resultat		<u>(6.182)</u>	<u>26</u>
		<u>93.818</u>	<u>476</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.811	215
Indretning af lejede lokaler		24.848	31
Materielle anlægsaktiver	6	<u>376.659</u>	<u>246</u>
 Anlægsaktiver		 <u>376.659</u>	 <u>246</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.015	393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.655	50
Andre tilgodehavender		28.000	80
Periodeafgrænsningsposter		15.090	12
Tilgodehavender		<u>543.760</u>	<u>535</u>
 Likvide beholdninger		 <u>260.165</u>	 <u>664</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>803.925</u>	 <u>1.199</u>
 Aktiver		 <u><u>1.180.584</u></u>	 <u><u>1.445</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	240.000	240
Overført overskud eller underskud		20.377	27
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	450
Egenkapital		<u>360.377</u>	<u>717</u>
Udskudt skat		6.832	5
Hensatte forpligtelser		<u>6.832</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.122	33
Skyldig selskabsskat		51.530	174
Anden gæld		713.723	516
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>813.375</u>	<u>723</u>
Gældsforpligtelser		<u>813.375</u>	<u>723</u>
Passiver		<u><u>1.180.584</u></u>	<u><u>1.445</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	240.000	26.559	450.000	716.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(6.182)	100.000	93.818
Egenkapital ultimo	240.000	20.377	100.000	360.377

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.344.057	1.080
Pensioner	140.057	246
Andre omkostninger til social sikring	24.612	15
Andre personaleomkostninger	18.162	0
	1.526.888	1.341
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.917	67
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.162	112
	99.079	179
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	800	1
	800	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	928	3
	928	5
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	51.530	116
Ændring af udskudt skat	2.279	52
Regulering vedrørende tidligere år	(6.474)	0
	47.335	168

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	539.890	35.498
Tilgange	253.567	0
Afgange	(156.056)	0
Kostpris ultimo	637.401	35.498
Af- og nedskrivninger primo	(324.667)	(3.550)
Årets afskrivninger	(83.817)	(7.100)
Tilbageførsel ved afgange	122.894	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.590)	(10.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	351.811	24.848
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	240	1.000,00
	240	240.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenderup Holding 2010 ApS som administrationselskab fra 1. juni 2014. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra denne dato for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.